
UCHWAŁA NR XXIV/217/2013
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 22 marca 2013 r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Gminy Baranów.

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. - o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 
1591 ze zm.), - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy na 2013 rok stałych komisji Rady Gminy Baranów: 

§ 2. Plany pracy komisji, o których mowa w § 1 określone są w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Baranów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Jan Franciszek Nowak

Id: 1ACADCD1-7125-46DB-980E-4C3C4AEE3418. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/217/2013 

Rady Gminy Baranów 

z dnia 22 marca 2013 r. 

PLANY PRACY STAŁYCH KOMISJI RADY GMINY BARANÓW NA 2013 ROK 
Plan pracy Komisji Rewizyjnej 

Plan pracy Komisji Organizacyjno – Budżetowej, Mienia Komunalnego i Rozwoju Gospodarczego 
Plan pracy Komisji Oświaty, Spraw Społecznych, Ładu i Porządku Publicznego 

Plan pracy Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

- kontrola wykonania budżetu gminy za 2012 r., 

- przygotowanie wniosku o udzielenie absolutorium dla Wójta Gminy Baranów, 

- kontrola realizacji zadań własnych przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Baranowie, 

- ocena stanu realizacji budżetu za I półrocze 2013 r., 

- kontrola przygotowania placówek oświatowych do nowego roku szkolnego, 

- opiniowanie bieżących projektów uchwał, 

- przygotowanie sprawozdania z pracy komisji. 

Plan pracy Komisji Organizacyjno – Budżetowej, Mienia Komunalnego i Rozwoju Gospodarczego 

- analiza wykonania budżetu Gminy za 2012 rok, 

- analiza stanu mienia komunalnego Gminy Baranów, 

- analiza wydatków budżetowych w I półroczu 2013 roku, 

- analiza sytuacji ekonomicznej Samorządowej Administracji Mienia Komunalnego w Baranowie, 

- analiza sytuacji ekonomicznej gminnych placówek oświatowych, 

- opiniowanie projektu budżetu Gminy Baranów na 2014 rok oraz wysokości stawek podatkowych, 

- sprawy bieżące. 

Plan pracy Komisji Oświaty, Spraw Społecznych, Ładu i Porządku Publicznego 

- analiza wykonania budżetu Gminy za 2012 rok w części dotyczącej wydatków na funkcjonowanie placówek 
oświatowych, 

- zapoznanie się z sytuacją ekonomiczną gminnych placówek oświatowych, 

- analiza stanu bezpieczeństwa na terenie gminy, 

- analiza potrzeb mieszkańców gminy korzystających z pomocy Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Baranowie, 

- analiza stanu bezpieczeństwa w szkołach działających na terenie gminy, 

- opiniowanie projektu budżetu Gminy na 2014 rok, 

- sprawy bieżące. 

Plan pracy Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

- analiza wykonania budżetu Gminy za 2012 rok w części dotyczącej wpływów z podatku rolnego, 

- analiza stanu gospodarki wodno - ściekowej na terenie gminy, 

- analiza wysokości taryf za dostarczaną wodę i za odprowadzanie ścieków obowiązujących na terenie gminy, 

- analiza wykonywanie przez Gminę Baranów obowiązków wynikających z ustawy o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach, 

Id: 1ACADCD1-7125-46DB-980E-4C3C4AEE3418. Uchwalony Strona 1



- opiniowanie projektu budżetu Gminy na 2014 rok, 

- sprawy bieżące.

Id: 1ACADCD1-7125-46DB-980E-4C3C4AEE3418. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

Ustawa z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) 
w treści art. 21 ust. 3 nakłada na powołane stałe i doraźne komisje rady gminy obowiązek przedkładania 
organowi stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego planów pracy oraz sprawozdań ze swojej 
działalności. Przedłożona uchwała jest wypełnieniem przedmiotowego obowiązku ustawowego, w związku 
z czym jej podjęcie jest uzasadnione.

Id: 1ACADCD1-7125-46DB-980E-4C3C4AEE3418. Uchwalony Strona 1




